
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 107

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 11:03:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2023 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES PARA A IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UM LINK DE
ACESSO, DEDICADO À INTERNET, NA VELOCIDADE DE 600 MB, COM FORNECIMENTO DOS
EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA INTERNA NECESSÁRIA À EXECUÇÃO DO SERVIÇO E
SUPORTE TÉCNICO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES PARA A IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UM LINK DE
ACESSO, DEDICADO À INTERNET, NA VELOCIDADE DE 600 MB, COM FORNECIMENTO DOS
EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURA INTERNA NECESSÁRIA À EXECUÇÃO DO SERVIÇO E
SUPORTE TÉCNICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/107/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-telecomunicacoes-para-a-implantacao-operacao-e-manutencao-de-um-link-de-acesso-dedicado-a-internet-na-velocidade-de-600-mb-com-fornecimento-dos-equipamentos-e-infraestrutura-interna-necessaria-a-execucao-do-servico-e-suporte-/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3490300f07a3e1298ad57be97f0c2402.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

19/09/2023 00:00:00 DECISÃO DO PREGOEIRO Baixar

15/09/2023 00:00:00 PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO Baixar

13/09/2023 00:00:00 DECISÃO DO PREGOEIRO Baixar

05/09/2023 00:00:00 CONTRARAZÕES Baixar

29/08/2023 00:00:00 RAZÕES Baixar

25/08/2023 00:00:00 ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Baixar

22/08/2023 00:00:00 RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO Baixar

21/08/2023 00:00:00 IMPUGNAÇÃO - TELEFONICA BRASIL S/A Baixar

14/08/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS - RETIFICAÇÃO Baixar

11/08/2023 00:00:00 AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO Baixar

07/06/2023 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

07/06/2023 00:00:00 RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO Baixar

07/06/2023 00:00:00 IMPUGNAÇÃO - TELEFONICA BRASIL S/A Baixar

26/05/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

26/05/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2023 Skymax ... 20/09/2023 19/09/2024 R$ 600,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e21c5644abeb6ef78f35425a86717f6d.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8b96d8fc9fea78085770a710ab17b65.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d130044f2513ce885d5b2ca7263dbb54.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7379b9b3425098135fc92adec0860dba.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/851753c173b231fe30a39ffc2054b978.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7283598c27b7c4343d1d956adf05759.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fb8c264652361618b5fc2337325df17.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6abf56b50e5aea23f70d3d1f3b7834d3.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77fd42eb1296a6345ec4553be341ae79.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89aeedf7060663418b35bf66f13717d9.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aebaf911fafe5bad82b16d16578591d.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c93ec81f84150d3a719f3bc75effccee.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/298cfab6525f26fd029155d3d293aac4.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0900afec073fcd3ce38c37580ab21cd9.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6946ddbfd275e39a9b6198b8678ddcca.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/305d32d84afcf5f5a1143def424dde38.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/114

